
Dz.15.0021.36.2017 

Uchwała Nr XXXVI/241/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 31.08.2017 r. 

 
w sprawie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa zatok 

postojowych przy ulicy Wawelskiej w Krakowie”. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Opiniuje się pozytywnie przedłożoną przez Biuro Projektowe Appia Bartosz Ptak w dniu 

11.07.2017 r. dokumentację projektową dla inwestycji pn. „Budowa zatok postojowych przy 

ulicy Wawelskiej na działce nr 277/1 obręb 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 

w Krakowie”. Dokumentacja projektowa opracowana została na zlecenie Gminy Miejskiej 

Kraków reprezentowanej przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Konrad Maciejowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Projektowana inwestycja zlokalizowana jest na terenie osiedla Złotego Wieku przy ulicy 

Wawelskiej, która stanowi dojazd do terenów zabudowy wielorodzinnej. Przedmiotem 

opracowania projektowego jest budowa zatok postojowych oraz chodników i opasek. Projekt 

budowlany zakłada powstanie 10 miejsc postojowych do parkowania równoległego wraz 

z oznaczonym miejscem do parkowania dla osób niepełnosprawnych. Budowa nowych 

parkingów zmniejszy deficyt miejsc postojowych w tej części osiedla.  


